
Optagelsesdato : 01.01.2020

Rente og provisionssatser:

Rente 3,300 % p.a. svarende til 3,341 % årlig debitorrente.

Tom_Celle

Beløb Sum

Lånebeløb 16.700.000,00
Stiftelsesprovision 0,00
Stempelafgift på pantebrev 0,00
Tinglysningsafgift 0,00
Ekspeditionsgebyr 20.000,00
Andre omkostninger 0,00
Sikkerhedsgebyr 0,00
Samlede etableringsomkostninger 20.000,00
Udbetalt beløb 16.680.000,00

Tom_Celle
Ydelse 73.050,00
Løbetid 360 mdr

Tom_Celle
Samlede beløb der skal betales
Udbetalt beløb 16.680.000,00
Samlede etableringsomkostninger 20.000,00
Samlede renter 9.598.345,51
Samlet provision 0,00
Depotgebyr i lånets løbetid 0,00
Samlede løbende omkostninger 0,00
Samlede kreditomkostninger 9.618.345,51
Samlede betalinger 26.298.345,51
Samlede nettoydelser 23.841.169,05
Første års nettoydelse pr. termin 61.432,38
Årlige omkostninger i procent 3,4 %
Årlige omkostninger i procent efter skat 2,5 %
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I beregningerne efter skat er anvendt følgende skatteprocent: 25,6 pct. Dette er alene en beregningsmodel og ikke et
tilbud. Hvis du ønsker et lånetilbud, skal du kontakte Arbejdernes Landsbank.



Tom_Celle

Afvikling:

Dato Bruttoydelse Nettoydelse Afdrag Rente Saldo

31.12.2020 876.600,00 737.188,58 332.024,19 544.575,81 16.367.975,81
31.12.2021 876.600,00 740.036,17 343.147,57 533.452,43 16.024.828,24
31.12.2022 876.600,00 742.971,16 354.612,35 521.987,65 15.670.215,89
31.12.2023 876.600,00 746.004,21 366.460,16 510.139,84 15.303.755,73
31.12.2024 876.600,00 749.130,84 378.673,57 497.926,43 14.925.082,16
31.12.2025 876.600,00 752.377,42 391.355,55 485.244,45 14.533.726,61
31.12.2026 876.600,00 755.724,72 404.430,97 472.169,03 14.129.295,64
31.12.2027 876.600,00 759.183,87 417.943,25 458.656,75 13.711.352,39
31.12.2028 876.600,00 762.750,85 431.876,75 444.723,25 13.279.475,64
31.12.2029 876.600,00 766.452,49 446.336,27 430.263,73 12.833.139,37
31.12.2030 876.600,00 770.270,05 461.248,64 415.351,36 12.371.890,73
31.12.2031 876.600,00 774.215,17 476.659,22 399.940,78 11.895.231,51
31.12.2032 876.600,00 778.284,35 492.554,48 384.045,52 11.402.677,03
31.12.2033 876.600,00 782.504,96 509.041,26 367.558,74 10.893.635,77
31.12.2034 876.600,00 786.858,85 526.048,64 350.551,36 10.367.587,13
31.12.2035 876.600,00 791.358,20 543.624,25 332.975,75 9.823.962,88
31.12.2036 876.600,00 796.000,15 561.756,85 314.843,15 9.262.206,03
31.12.2037 876.600,00 800.812,66 580.555,70 296.044,30 8.681.650,33
31.12.2038 876.600,00 805.778,23 599.952,44 276.647,56 8.081.697,89
31.12.2039 876.600,00 810.909,69 619.997,21 256.602,79 7.461.700,68
31.12.2040 876.600,00 816.204,86 640.681,51 235.918,49 6.821.019,17
31.12.2041 876.600,00 821.692,42 662.117,26 214.482,74 6.158.901,91
31.12.2042 876.600,00 827.355,58 684.239,01 192.360,99 5.474.662,90
31.12.2043 876.600,00 833.207,96 707.099,86 169.500,14 4.767.563,04
31.12.2044 876.600,00 839.248,15 730.694,33 145.905,67 4.036.868,71
31.12.2045 876.600,00 845.505,58 755.137,44 121.462,56 3.281.731,27
31.12.2046 876.600,00 851.964,37 780.367,04 96.232,96 2.501.364,23
31.12.2047 876.600,00 858.638,94 806.439,58 70.160,42 1.694.924,65
31.12.2048 876.600,00 865.528,78 833.353,07 43.246,93 861.571,58
31.12.2049 876.945,51 873.009,79 861.571,58 15.373,93 0,00
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I beregningerne efter skat er anvendt følgende skatteprocent: 25,6 pct. Dette er alene en beregningsmodel og ikke et
tilbud. Hvis du ønsker et lånetilbud, skal du kontakte Arbejdernes Landsbank.




